
1 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                селище Слобожанське   № 4697-48/VIII 

 

Про визначення проєктів пріоритетними до реалізації для Слобожанської 

селищної територіальної громади 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про засади 

державної регіональної політики», враховуючи пріоритетні напрямки визначені Стратегію 

розвитку Слобожанської селищної громади на 2023-2027 роки, від 14.10.2023 року  

№ 2914-31/VIII, з метою забезпечення сталого розвитку громади, покращення та модернізації  

соціальної інфраструктури, підвищення рівня безпеки та цивільного захисту населення, а 

також ефективного використання бюджетних коштів та залучення інвестицій (залучення 

додаткових джерел фінансування), враховуючи рекомендації постійних комісій селищної 

ради, Слобожанська селищна рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити наступні проєкти пріоритетними для реалізації на території 

Слобожанської селищної територіальної громади: 

- «Капітальний ремонт відділення АІТ КП "СЦЛ" ССР, за адресою: м. Дніпро, 

вул. Холодильна, 60».  
Загальна вартість об’єкта будівництва: 41 957,892 тис. грн, в тому числі виготовлення 

ПКД з урахуванням експертизи за кошти місцевого бюджету на суму: 721,89 тис. грн. 

(Експертний звіт від 18 грудня 2024 року. № 18/3332-12/24). 

- «Капітальний ремонт будівлі пожежного депо КЗ «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради» за адресою: Дніпровський район, с. Партизанське, 

вул. Заводська, 11». 
Загальна вартість об’єкта будівництва: 22 106, 280 тис. грн, в тому числі виготовлення 

ПКД з урахуванням експертизи та проєктно-вишукувальних робіт за кошти місцевого 

бюджету на суму: 349,665 тис. грн. (Експертний звіт від 08 серпня 2024 року. № 02787-24). 

- «Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного 

призначення із захисними властивостями протирадіаційне укриття) на території закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: селище Слобожанське, 

вул. Будівельників, 7А, Дніпровського району, Дніпропетровської області».  

Загальна вартість об’єкта будівництва: 48 504,557 тис. грн, в тому числі виготовлення 

ПКД з урахуванням експертизи за кошти місцевого бюджету на суму: 397,900 тис. грн. 

(Експертний звіт від 30 квітня 2024 року. № 577-Є-24). 

- «Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) за 

адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, селище Слобожанське, 

вул. Будівельників, 10». 



2 

Загальна вартість об’єкта будівництва: 65193,069, тис. грн, в тому числі виготовлення 

ПКД з урахуванням експертизи за кошти місцевого бюджету на суму: 610,000 тис. грн. 

(Експертний звіт від 18 вересня 2024 року. № 240606-05/А). 

- «Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного 

призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття) на території 

дошкільного підрозділу Олександрівського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області за адресою: с. Олександрівка, 

вул. Шевченка, 3, Дніпровського району, Дніпропетровської області». 

Загальна вартість об’єкта будівництва: 32691,792 тис. грн, в тому числі виготовлення 

ПКД з урахуванням експертизи за рахунок місцевого бюджету на суму: 389,00 тис. грн. 

(Експертний звіт від 08 жовтня 2024 року. № 119-В-24). 

2. У разі залучення зовнішніх джерел фінансування для реалізації зазначених проєктів, 

передбачити можливість співфінансування з місцевого бюджету Слобожанської селищної 

ради у розмірі до 15% від загальної вартості кожного проєкту, з врахуванням вже витрачених 

коштів на виготовлення ПКД, за умови наявності відповідних бюджетних призначень. 

3. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та публічних інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради, контроль – на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 

 


